

„DOSTAWA SPRZĘTU SIECIOWEGO”

Suchy Las, 09.01.2023 roku

Uczestnicy postępowania Wg rozdzielnika

Zamawiający, tj. GCI informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, dalej PZP) – wyjaśniamy:

Pytanie 1:

„W nawiązaniu do informacji o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia (150 000,00 zł brutto) informujemy, że kwota ta na pewno jest niewystarczająca by zrealizować to zamówienie”

Odpowiedź:

Zamawiający po otwarciu ofert może zwiększyć kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia.

Pytanie 2:

„Druga kwestia to zapis w umowie dotyczący daty produkcji sprzętu – nie możemy na etapie złożenia oferty czy nawet podpisania umowy zagwarantować że sprzęt zostanie wyprodukowany w 2023r, możemy zagwarantować że sprzęt będzie fabrycznie nowy”

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z umowy zapis o dacie produkcji i wyraża zgodę na zapis, że dostarczony sprzęt ma być fabrycznie nowy.

Tomasz Sosnowski